カイロスロケット３号機打上げに伴う警戒区域に関するお知らせ

スペースワンはカイロス３号機の打上げを2026年 3月 4日（水）に予定しています。
打上げに伴い、警戒区域が下記の通りとなっておりますのでご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

⚫ 打上げ前後の警戒時刻においては、周辺の陸上・海上の制限区域への侵入は禁止となります。
⚫ 制限区域内への人、ドローン、船やヘリコプターの侵入が確認された場合、打上げを実施できなくなります。安全確保のため、皆様

のご理解とご協力をお願い申し上げます。なお、海上においては警戒区域の手前でスペースワンの警戒船が警戒監視を実施いたしま
す（「海上警戒船配置エリア」を参照ください）。警戒区域に近づかないよう、警戒船の指示に従っていただきますよう、お願い申
し上げます。

⚫ 射点から遠く離れた海上については、海上保安庁が発表する諸情報（水路通報）もご確認ください。

【海上警戒区域】
警戒時刻：打上げの概ね2時間前
解除時刻：ロケット打上げの数分後

打上げ予定時間
2026年 3月 4日（水） 11時00分 ～ 11時20分
（予備日）2026年 3月 5日（木）～ 2026年 3月 25日（水）

【陸上警戒区域】
警戒時刻 ： １日前 9：00～（場所によっては2日前 9:00～）
解除時刻 ： ロケット打上げの概ね15分後（場所によっては概ね

1時間後）

陸上警戒区域（ハッチング域） ： 立入禁止区域

	スライド 1: カイロスロケット３号機打上げに伴う警戒区域に関するお知らせ